Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin"
ZPĚTNÝ VENTIL ČERVENÝ BRONZ - Robustní řada BSPP PN
20 bar, PTFE, (Voda-10°/+100°C, pára 9 bar/+180°C)
Kód produktu: 33975
Materiál produktu: Červený bronz
Materiál těsnění: PTFE
Materiál vnitřní: Bronz
Pracovní teplota: -10°C až +100°C (Pára +180)
Norma výrobku: CE 2014/68/EU
Použití produktu: Horizontální zpětný ventil pro vodu nebo páru
Médium: Voda, pára
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Hmotnost
Provozní tlak
Celková délka
Ventil
Výška
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RUCK12S-BR-03
2x G 1/2"
0,29 kg
PN 20 bar
60 mm mm
ANO
H=36
ks
644,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RUCK34S-BR-03
2x G 3/4"
0,45 kg
PN 20 bar
70 mm mm
ANO
H=40
ks
892,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RUCK10S-BR-03
2x G 1"
0,8 kg
PN 20 bar
84 mm mm
ANO
H=49
ks
1 520,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RUCK114S-BR-03
2x G1.1/4"
1 kg
PN 20 bar
92 mm mm
ANO
H=56
ks
1 805,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RUCK112S-BR-03
2x G1.1/2"
1,5 kg
PN 20 bar
107 mm mm
ANO
H=61
ks
2 554,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RUCK20S-BR-03
2x G 2"
2,7 kg
PN16 bar
126 mm mm
ANO
H=72
ks
3 924,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RUCK212S-BR-03
2x G2.1/2"
3,5 kg
PN16 bar
135 mm mm
ANO
H=74
ks
6 040,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RUCK30S-BR-03
2x G 3"
4,6 kg
PN16 bar
148 mm mm
ANO
H=88
ks
8 120,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	ZPĚTNÝ VENTIL ČERVENÝ BRONZ - Robustní řada BSPP PN 20 bar, PTFE, (Voda-10°/+100°C, pára 9 bar/+180°C)